PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THTT CHI NÊ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Chi Nê, ngày 25 tháng 5 năm 2023

BIÊN BẢN
 NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả đánh giá CBGVNV năm 2023

Căn cứ  văn bản số 441/GD&ĐT, ngày 16/5/2023; của phòng GD&ĐT Lạc Thủy; V/v hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2022-2023;
Căn cứ Quyết định Số: 2775/QĐ-UBND, ngày 11/11/2020; Quyết định: Về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hằng tháng đối với công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh Hòa Bình
Căn cứ kết quả hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2022-2023, ngày 24/5/2022 của trường tiểu học thị trấn Chi Nê;
	Hôm nay, vào hồi 9h30 ngày 25 tháng 5 năm 2023
	Tại phòng văn phòng Hội đồng giáo dục trường tiểu học thị trấn Chi Nê
	Thành phần gồm có:
	Ông Phan Văn Trường - Hiệu trưởng ; Bí thư  - ĐT: 0965821177
	Bà Đỗ Thị Thanh Huyền - P. hiệu trưởng; CTCĐ - ĐT: 0981180186
	Bà Mai Thị Kim Hoa- P. hiệu trưởng; CTCĐ - ĐT: 0986774661
[bookmark: _GoBack] 	Ông Đinh Văn Lúc -  TTCM                      - ĐT: 0396617835
	Bà Nguyễn Thị Thu Thủy -TTCM               - 0355761801
	Bà Nguyễn Thị Thùy -  - TTVP                   -ĐT: 0948276894
	Bà Nguyễn Thị Thu Hiền- Thư kí hội đồng- ĐT 0342188899
	Đã tiến hành lập Biên bản niêm yết công khai như sau:
	- Nội dung công khai: Công khai Kết quả đánh giá CBGVNV  năm học 2022-2023
	- Thời gian niêm yết: Từ ngày 27/5/2023 đến hết ngày 02/6/2023.
	- Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin công khai nhà trường
	- Công bố công khai: Dán niêm yết công khai tại bảng tin phòng họp nhà
trường, phổ biến nội dung công khai tới toàn thể CBGVNV nhà trường.
	- Mọi thắc mắc ý kiến phản hồi về việc công khai, các nội dung công khai
liên hệ trực tiếp với Ban công khai, với đ/c Hiệu trưởng để được trả lời giải
quyết.
	Biên bản lập xong vào hồi 10h00 phút cùng ngày, đã được thông qua các
thành phần cùng nghe và nhất trí./.
		NGƯỜI CHỨNG KIẾN NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
                                              Vũ Thị Hảo

                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                       Phan Văn Trường